

اخبار

پشت پرده منتفی شدن انتقال طارمی به

میلان

زیاده خواهی پورتو رویای مهدی را

نابود کرد



خبرنگار بلژیکی پشت پرده ماجرای شکست انتقال ستاره ایرانی به میلان را فاش کرد.
ماجرای مهدی طارمی ستاره تیم ملی ایران و عضو باشگاه پورتو با میلان به شکل بدی تمام شد. مدیران باشگاه بزرگ ایتالیا در یک هفته گذشته به صورت جدی برای جذب ستاره ایرانی اقدام کرده بودند، ولی پورتو مانع از این انتقال شد.
ساشا تاوایری خبرنگار بلژیکی از جزئیات ماجرای طارمی و میلان و در نهایت چگونگی به نتیجه نرسیدن این انتقال پرده برداشت. این خبرنگار نوشت: مهدی طارمی اکنون منتظر است تا در فصل آینده برای پورتو بازی کند.باشگاه پرتغالی در ابتدا برای فروش ستاره ایرانی اش تا ۱۵ تا ۲۰ میلیون یورو درخواست کرد. اما بعد از اینکه متوجه شد میلان به شدت به دنبال جذب طارمی است هیئت مدیره پورتو تغییر رویه دادند و اعلام کردند این بازیکن نمی‌تواند به مبلغ کمتر از ۲۰ میلیون یورو باشگاه را ترک کند. بعد از اولین پیشنهاد رسمی میلان با مبلغ ۱۵ میلیون یورو پورتو این رقم را به ۲۵ میلیون یورو افزایش داد. روسوئری در آخرین جلسه با مدیران پورتو پیشنهاد خود را به ۲۰ میلیون یورو به علاوه پاداش رساند، اما باشگاه دوباره تقاضای افزایش پیشنهاد را داد و اعلام کرد به کمتر از ۳۰ میلیون یورو پورتو را نمی‌فرشد.
آنها ترجیح دادند ستاره ایرانی در تابستان آینده مجانی برود، ولی با این قیمت باشگاه را ترک نکند. طارمی همیشه علاقه‌مند به بازی با پیراهن میلان بود و با باشگاه ایتالیایی بر سر قراردادی ۴ ساله به توافق رسیده بود، ولی پورتو همه چیز را خراب کرد.

فدراسیون فوتبال استقلال را محکوم کرد



کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال آرای خود را درخصوص چند تیم صادر کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از فدراسیون فوتبال، در پرونده شکایت علیرضا فلاخی نوده از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۵ میلیون و ۲۶۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

* با توجه به شکایت امیرپارسا حسینی را د باشگاه دریای کاسپین بای، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۶ میلیون و ۵۴۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

* در پی شکایت امیررضا جمالی از باشگاه ایران خودرو، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۵۸۷ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۴ میلیون و ۵۹۶ هزار و ۶۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۹۴۰ میلیون ریال قرر صادر کرد.

* در پی شکایت میرهادی میرجوان از باشگاه نفت مسجد سلیمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۶ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۳۰ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

محمد نادری دوباره قرمزپوش شد

مدافع فصل گذشته آلتای اسپور ترکیه به

ترکتورسزای تبریز پیوست.

به گزارش ایسنا، محمد نادری، مدافع فصل گذشته آلتای اسپور ترکیه به ترکتورسزای تبریز پیوست.

نادری که پیش از این بحث حضورش در استقلال شنیده می‌شد پس از عدم توافق با آبی‌پوشان به جمع قرمزپوشان تبریزی پیوست.

علی خسروی در گفت‌وگو با ایرنا و درخصوص اشتباهات داوری در فصل گذشته لیگ برتر فوتبال، اظهار کرد: ۴۳ سال است که در داوری حضور دارم و ۳۰ سال هم در میادین قضاوت کردم. در تمامی این دوران نمره داوران ما بین ۱۵ تا ۱۷ بوده که بدان معناست که نه آنقدر خوب بودیم که بالاتر قرار بگیریم و نه آنقدر بد عمل کردیم که پائین از ۱۵ باشیم اما برای فصلی که گذشت با ارفاق نمره ۱۵ می‌دهم.

وی ادامه داد: دلیل این اتفاقی که در فصل قبل رخ داد، تعداد زیاد داوران بود و همین آمار باعث شد داوران در طول فصل بازی‌های کمی را سوت زده و تمرکز لازم و کافی برای قضاوت نداشته باشند. اگر بخواهیم این دوره را با زمانی که ما داوری می‌کردیم مقایسه کنیم، باید بگوییم در دوره ما هر داور در طول ماه ۴ تا ۶ بار سوت می‌زد که این در رده‌های مختلف ممکن بود انجام شود اما مهم این بود که داور، درگیر بازی و قضاوت بود و تمرکز لازم را هم داشت.

خسروی اضافه کرد: وقتی کم قضاوت می‌کنید شرایط متفاوت می‌شود. انگیزه از بین می‌رود و مسائلی به همراه دارد که همه ما آن را دیدیم. وقتی داوری می‌دانند چه خوب باشد چه بد، باید چند هفته برای قضاوت پشت خط بماند یعنی چه؟ داور با بودن در زمین مسابقه و سوت زدن خودش را نشان می‌دهد و یکی از دلایلی که هنوز مردم و نسل کنونی داوران گذشته را در خیابان می‌شناسند و به آنها احترام می‌گذارند به خاطر همین حضور مستمر و منظم بود و داوران هم مانند فوتبالیست‌ها چهره‌ای شناخته شده بودند اما آیا امروز مردم همه داوران را می‌شناسند؟

پیشکسوت داوری فوتبال کشورمان در پاسخ به این سؤال که شجاعت و جسارت داور تا چه میزان در رشد و شناسایی او کمک خواهد کرد، گفت: در سال ۷۷ دیدار پاس با ابومسلم را قضاوت می‌کردم که در پایان با نتیجه ۲ بر ۲ تمام شد. در صحنه‌ای از بازی وحید هاشمیان به اعتراض توپ را جلوی من زمین زد و من هم طبق قانون کارت زرد دادم. در رختکن بودیم که نظری رئیس کمیته داوران به من گفت هفتک بعد باید دیدار فجرسیاسی و سپاهان را در اصفهان سوت بزنم و همانجا بود که حس کردم تشویق شدم. الان هم همین شرایط است و می‌خواهیم تنبیه و تشویق را به معنای واقعی به جامعه داوری بازگردانیم.

وی ادامه داد: حسین عسگری در تهران، احمد ابهران در تبریز، عبود سنگاشن در اهواز و بسیاری

علی خسروی:

شاهد رنسانس داوری در فوتبال ایران هستیم

پیشکسوت داوری کشورمان با اشاره به کاهش تعداد داوران در لیگ برتر گفت: این شجاعتی بود که مسوولان فدراسیون فوتبال نشان دادند و با این روند باید شاهد یک رنسانس در جامعه داوری فوتبال ایران باشیم.



از داوران قدیمی چهره‌های شناخته شده داوری در بین مردم و قابل احترام جامعه هستند. کار باید به گونه‌ای پیش برود که داوران هم مانند فوتبالیست‌ها بی‌نظمی‌هایستاد.

وی افزود: وقتی داوران را در سه‌دوره جام‌جهانی حضور یافته و عملکرد خوبی را هم از خود به نمایش می‌گذارند. وقتی بناوانی مانند گلاره ناظمی، مهسا قربانی و افرادی از این دست اسمی برای خود در جامعه داوری بانوان پیدا می‌کنند یعنی داوران خوبی داریم که نیازمند حمایت بوده و باید این تفکر ایجاد شود تا از فرصت‌ها و استعدادهایی که داریم به بهترین شکل ممکن استفاده کنیم و امروز هدف همه ما این است که این اتفاق خوب رقم بخورد.

داور پیشکسوت فوتبال کشورمان در خصوص اینکه آیا در زمان قضاوتش پیشنهاد یا توصیه‌ای برای سوت زدن در شهروآرد تهران داشته و یا چیزی در کمیته‌های اخلاق، انضباطی و سایر بخش‌های دیگر فوتبال نمایان می‌شود و باید به گونه‌ای قانونمند برابر بی‌نظمی‌هایستاد.

خسروی در پاسخ به تفاوت داوران نسل قبل و امروز فوتبال ایران گفت: از نظر فنی، استقامت بدنی، دانش داوری، شناخت توند به زبان، آشنایی به قوانین و مسائلی از این دست به هیچ عنوان قابل مقایسه نیستند و باید قبول کرد که داوران امروزی به مراتب بهتر هستند اما نیازمند حمایت هستند و اگر به خوبی انجام شود بسیاری از مشکلات حل خواهد شد. وقتی بازی هنوز به دقیقه ۵ نرسیده اما نیمکت تیم‌ها درگیر حاشیه و بی‌نظمی می‌شوند، داور باید چه کاری انجام دهد؟ اینجا نقش

خلیفیی روی حرفش ماند

امپایه از اردوی پی‌اس‌جی کنار گذاشته شد

براساس گزارش رسانه‌ها، کیلیان امپایه، ستاره پاری سن ژرمن، از اردوی این تیم برای سفر به ژاپن کنار گذاشته شد.

به گزارش ورزش سه، تنها ساعاتی پس از اینکه کیلیان امپایه در دیدار تدارکاتی پاری سن ژرمن مقابل لوهاور گلزنی کرد، اکنون اخباری در مورد کنار گذاشتن او از اردوی تیم منتشر شده است؛ تصمیمی که نه از سوی کادر فنی که توسط باشگاه گرفته شده است.
به این ترتیب او تیمش را در سفر به آسیا همراهی نخواهد کرد. امپایه که تا سال ۲۰۲۴ با پاری سن ژرمن قرارداد دارد، از تمدید قراردادش با این باشگاه برای یک فصل دیگر خودداری کرده است و این به یک جنجال بزرگ در این باشگاه تبدیل شد. دو هفته پیش بود که ناصرالخلیفی، رئیس باشگاه پاری سن ژرمن، در یک کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد که امپایه بین ۱۰ تا ۱۴ روز فرصت دارد تا قراردادش را تمدید کند و در غیر این صورت در لیست فروش قرار خواهد گرفت. او حتی در دیدار اخیرش از تمرینات پی اس جی چندان به ستاره تیمش توجه نکرد تا مشخص شود که

او اولد ترافورد را شخصاً ترک کرد



مریی گلرهای جدید تراکتور را باید دیدباده‌ترین مربی شاغل در لیگ برتر خلیج فارس قلمداد کرد.

به گزارش ورزش سه، درحالی که تراکتوری‌ها تمرینات پیش فصل را با خورچه رامیزیر به عنوان مربی دروازه‌بانان شروع کرده بودند، مصدومیت تلخ و بدموقع او موجب شد تا آنها مجبور شوند تمرینات پیش فصل را با مربی دیگری ادامه دهند. درهینم راستا، تی‌تی‌ها پیش از تمرین امروز از گزینه شگفت‌انگیز خود، امیلیو آوارز، مربی سائزده داوید دخیا، رونمایی کردند.

نگاهی به عملکرد کلی پرسپولیس در مسابقات پیش فصل

چشم‌امید یحیی برای گلزنی به کیست؟

شاگردان یحیی گل‌محمدی در نخستین بازی دوستانه خود در مسابقات پیش فصل ابتدا مقابل شمس آذر فزویں به میدان رفتند که نتوانستند با ۷ گل رقیب تازه لیگ برتری شده خود را در هم بکنوند.

محمد عمری هر کدام یک بار گلزنی کردند.

جدال با پیکان دومین بازی دوستانه پرسپولیس محسوب می‌شد، که شاگردان گل‌محمدی با نتیجه ۲ بر صفر در این مسابقه به برتری رسیدند.

در این جدال بازیکن پیکان به اشتباه دروازه خود را باز کرد و پس از آن نیز علیرضا خدادادی بازیکن جوان که فصل قبل با پارگی رباط صلیبی مواجه شده بود، در برگشت موفق ظاهر شد و گل دوم مقابل پیکان را به ثمر رساند تا گل محمدی را به داشتن یک بازیکن جوان آینده‌دار امیدوار کرده باشد.

استقلال خوزستان سومین دیدار دوستانه بود که شاگردان گل‌محمدی برای آماده‌سازی خود انجام دادند و به برتری هم رسیدند. در این دیدار هم حسین کنعانی‌زادگان از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد تا نشان دهد می‌تواند در فصل پیش‌رو یکی از گزینه‌های گلزنی تیمش باشد.

تقابل پرسپولیس با نفت آبادان و شاگردان عبدالله ویسی چهارمین دیدار دوستانه محسوب می‌شد که سرخوشان با دو گل توانستند به برتری برسند.

نکته جالب این بود که هر دو گل پرسپولیس در این دیدار توسط مدافعان به ثمر رسید. فرشاد فرجی و محمد حسین کنعانی زادگان گلزنان پرسپولیس در این دیدار بودند.

اخبار

اینترمییامی با گل دقیقه ۹۰+۴ لیونل مسی توانست کروژ آژول را ۱-۲ شکست دهد.

به گزارش "ورزش سه"، اینترمیامی در چارچوب رقابت‌های لیگز کاپ میزبان کروژ آژول بود؛ تیم هایی که در لیگ‌های خود قهرنشین هستند در این دیدار مقابل هم قرار گرفته بودند اما اهمیت این دیدار بسیار بالاتر از این حرف‌ها بود چرا که قرار بود لیونل مسی در این دیدار برای اولین بار پیراهن اینتر میامی را به تن کند. فوق ستاره آرژانتینی یکی از جادوهای خود را در همان بازی اول به نمایش گذاشته و اینتر میامی با سوپرگل او در دقیقه ۹۰+۴ به پیروزی ۱-۲ دست یافت.

هواداران اینتر میامی که استقبال بسیار گرمی از مسی داشتند برای دیدن اولین بازی او نیز ورزشگاهCRV PNK را پر کرده بودند. تاکنون تیم هو در دو ستاره تیمش را روی نیمکت قرار داده بود و اینتر میامی کار را بدون لثو و سرخیو بوسکتس آغاز کرد.

کروژ آژول که می‌دانست با ورود مسی شاید توانی برای غلبه بر اینترمیامی نداشته باشد کار را در نیمه اول بسیار بهتر از میزبان آغاز کرد و چند موقعیت بسیار خوب روی دروازه اینتر میامی ایجاد کرد که کالندر با واکنش‌های خوب مقابل آنها ایستادگی کرد تا اینکه رابرت تیلور با یک شوت پای راست در دقیقه ۴۴ برای اینترمیامی گلزنی کرد و میزبان با برتری ۱-۰ به رختکن رفت.

با شروع نیمه دوم همه منتظر ورود مسی و بوسکتس بودند اما اینتر میامی باز هم کار را بدون آنها شروع کرد تا اینکه لحظه موعود فرا رسید و مارتینو در دقیقه ۵۴ هر دو ستاره تیمش از همزمان وارد زمین کرد. با این اتفاق ورزشگاه تا مرز انفجار پیش رفت گویی که اینتر میامی گل زده باشد!

برخلاف انتظار اما این کروژ آژول بود ۱۰ دقیقه بعد ورود ستاره‌های اینتر میامی به گل تساوی دست یافت. اوریل آنتونا با شوتی محکم اینتر اینترمیامی را نشانه گرفت و توپ بعد از برخورد به دستان کالندر وارد دروازه شد تا نتیجه ۱-۱ شود.

اینترمیامی بعد از این گل چهره‌ای کاملا تهاجمی به خود گرفت تا کار را برای حریف سخت کند. آنها نمی‌خواستند در اولین بازی با حضور ستاره‌های خود باز هم جز برد نتیجه دیگری کسب کنند حتی اگر از آخرین بردشان ۱۰ بازی می‌گذشت!

حملات میزبان اما حاصلی در پی نداشت و در حالی که می‌رفت کار در پایان ۹۰ دقیقه با تساوی همراه شود یک ضربه ایستگاهی درست پشت محوطه جریمه کروژ آژول به نفع اینتر میامی اعلام شد. چه چیز بهتر از این برای لیونل مسی! فوق ستاره آرژانتینی مثل همه بازی‌های بزرگی که در سال‌های اخیر انجام داده، مصمم و با تمرکز بالا پشت توپ ایستاد و با شوتی کات‌دار و دیدنی آن را به گوشه سمت راست دروازه فرستاد؛ توپ بعد از عبور از بالای دیواره دفاعی حریف از کنار دستان گودینو نیز عبور کرد تا دروازه میهمان در دقیقه ۹۰+۴ باز شده و مسی اولین بازی خود را به باشکوهرتین شکل ممکن رقم‌زده و طلسم نبردن‌های تیمش را بشکند.

پایان افسانه سوپر من

بوفون دستکش‌ها را می‌آویزد

سنتریان اسطوره‌ای یوونتوس و تیم ملی ایتالیا به خط پایان رسید.

جان لوتیچی بوفون سنتریان افسانه‌ای ایتالیا و اسطوره یوونتوس بالاخره در سن ۴۵ سالگی تصمیمش را گرفته تا دستکش‌های خود را آویزان کند و از مستطیل سبز خداحافظی کند. جیانلوکادای ماریتزیو خبر داد بوفون در آستانه خداحافظی از فوتبال قرار دارد. او پیشنهاد وسوسه‌کننده از یک باشگاه عربستانی را رد کرد و می‌خواهد مسیر فوتبالی اش را به پایان ببرد.

بوفون فصل گذشته نتوانست پارما را به سری آ برساند. اگر پارما صعود می‌کرد می‌توان انتظار داشت که او یک فصل دیگر برای تیمش بازی کند، اما این اتفاق نیفتاد و سنتریان اسطوره‌ای تصمیم به خداحافظی گرفته است.

سوپرمن فوتبال ایتالیا، در کارنامه اش ۱۰ قهرمانی اسکودتو، ۶ قهرمانی جام حذفی ایتالیا، ۷ قهرمانی سوپر کاپ را با یوونتوس دارد. البته با پاریس لیگ فرانسه و سوپر کاپ را فتح کرد. جی جی در سال ۲۰۰۶ با نسل طلایی آتزووی قهرمان جام جهانی شد.



مهدی عابدی در مسابقات دوستانه با همان چهار گلی که به شمس‌آذر زد، هنوز آقای گل سرخپوشان در بازی‌های دوستانه محسوب می‌شود اما اینکه او در سایر بازی‌ها نتوانسته گلزنی کند، شاید بیانگر این باشد که عملکرد او هنوز نوسان دارد.